5. Item si rex Angliae domino imperatori univcrsa que promisit persolverit,

:i.'. dominus imporator insuper obsidos tam diu dctinobit, quousquc ipsc rex mc duccm

Austriac apud papam absolvct. Si autcm dictus rcx promissum non persolvorit domino

impcratori, in voluntate cius orit, ut do obsidibus regis agat socundum suum benc-

placitum. ita quod ego dux Austrie nichil inde habeam disponerc.

6. Ad hoc dominus imporator decem nobiles de imperio suo iurare faciet, tales

i» vidclicct qualcs cgo dux elogero, quod si rex Anglic universa que ei promisit porsol-

verit, obsides eius dimittentur absoluti.

7. Itcm dominus imperator rogem Angliae in potestatc sua tam diu detincbit,

quousque rcx Cypri et eius filia, qui in captivitatc regis sunt, absolvantur. Si autom

rox Cypri et oius filia absoluti sunt a captivitate et pro liberationc corum aliquid

t.-. datum cst vel exactum, dominus imperator regem Anglie similiter in potostato sua

detinobit, quousque illud cx integro restituatur.

8. Item si rex Angliae infra hunc annum prosentem, vidolicot ab hoc capitc Vuh. lo.

iciunii usquc ad caput sequentis iciunii, ncque pecuniam nequo obsides dcderit vol, Fob.^tj

354. ^) (;(iiice.s.serit rorr. cud. •>) alidnini cod. <^) ((uidem cod. ^') (liiiiittet cod. *) eoii-

50 (lueet cud-
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uiio'^ isturuin coiupluto, loliquuui omisorit, et tiausacto illo terniino dc conscientia mea
domino impcratori de veritatc constiterit, quod dictus rex ncque pecuniam promissam

neque obsides persolverc possit vel, uno istorum facto, altcrum non fecerit, et eo

cognito, si dominus imperator rogcni mihi offcrre noluerit, in optione mca crit, ut dc

supradictis ducentis obsidibus. quorum dominus imperator mihi dabit quinquaginta >

videlicet qui pueri sint et non milites, quos ego voluero rctineam, aliis dimissis, et

rcx Anglic in mcam recipiatur potcstatem.

9. Si autcm regem Anglie in potcstatc dnmini impcratoris deccdcre contigcrit,

prcdicti duccnti obsidcs domini imperatoris erunt absoluti, nisi dominus imperator de

supradicta pccunia aliquid pcrcepcrit. cuius medietatcm cgo non habucriin; qua mcdic- lo

tatc habita, idem obsidcs crunt absoluti.

10. ]Iis autcm omnibus sccundum quod supra dicta sunt bona fldcs et sine inalo

ingcnio conplctis, dominus impcrator sepe dicto Angbjrum regi pacem firmam obser-

vare tcnctur ct coucordiam.

Datum apud Wirzpurch anno incarnationis Domini MCXCIII, XVI. Kal. Martii^ n

355. PACTUM
CUM RICHARDO RECE ANGLIAE.